
UCHWAŁA  NR XIX/162/2012 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 24 sierpnia 2012r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  z rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398) 
 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale własnej Nr III/11/2010 z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia wysokości 
wynagrodzenia Wójta Gminy wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w § 1 pkt 1 kwotę  5 000,00 zł zastępuje się kwotą  5 100,00 zł                        
          
2. w § 1 pkt 2 kwotę  1 600,00 zł  zastępuje się kwotą  1 700,00 zł  
         
        

     § 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  1 sierpnia 2012r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


